empresa operacional sêgurança e vigilância Ltda - tE, no qual almeja a prorrogação por mais
12 (doze\ meses com reajuste pelo lpcAlBGE do contÍato administratiyo n. 0z2oí9, firmado
com esta Casa Legislativa.

Denot+'se que o contrato fora frmado em 02 de outubro de 201g no valor de
R$ 94.170,00 (noventa e quatro mil, cento e setenta reâis), por período de 12 ldoze) meses, para
prestação de serviços contínuos de segurança patrimonial, via licitação na modalidade carta-
convite n. 03/2019.

Em 21 de outubro de 2020 a empresa protocorou nesta casa pedido de
Repactuação do preço do conkato, baseado em elevaçâo dos custos e, consequentemente, do

[...]

impecto final no importe de 5,30% (cinco inteiros e trinta centésimos percentuais).

Diante da confirmaçáo supramencionada, a presidência da câmara
autorizou e elaboraÉo de termo aditivo de contrato visando a repactuaçáo do valor do contrato, o
que foi feito em 02 de dezembro de 2020, passando a vigorar com varor repactuado de Rg
100.142,37 (cem mil, cento e quarenta e dois reais e tÍinta e sete centavos), para o período de 02
de outubro de 2O2O a 02 de oúubro de 2021 .

2 ,|Proc
Fls. N.o

t D

cÂüÀBA uuNrcrpÀL Df, ALVÀRLS Ir{ÀcIIÀDo
Rua MonsntcNaeamura,783 FondFax (18) 3273-1331/1634 - CEP l9l60-{n0- SP

cnnraÍa í? al\ aresmachitdo.s0.lcq.br